
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 161

9. až 15. 5. 2016

Vyznačte v obrazci orientovanou smyčku, která spojuje vodorovně či svisle středy 
polí. Smyčka projde každým polem právě jednou. V obrazci jsou vyznačeny oblasti. 
Číslo v oblasti udává, kolik polí projde smyčka v bezprostředně následující oblasti 
před tím, než vstoupí do další oblasti.

1) Kolik polí projdu vedle?

1 3 2 1

3

3 2 1

1 2



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 161

9. až 15. 5. 2016

Vyznačte v obrazci orientovanou smyčku, která spojuje vodorovně či svisle středy 
polí. Smyčka projde každým polem právě jednou. V obrazci jsou vyznačeny oblasti. 
Číslo v oblasti udává, kolik polí projde smyčka v bezprostředně následující oblasti 
před tím, než vstoupí do další oblasti.

2) Kolik polí projdu vedle?

3

21

11

13

321

2

1

2

211


